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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Dagsorden er godkendt med følgende bemærkninger til punkt under orientering:

 

Bilag til Vedtægter for Folkeoplysningsudvalget i Assens Kommune – kompetencefordelingsplan blev godkendt i Byrådet
den 29. juni 2022 og ikke i Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget den 8. august.

 

Afbud Lone Simonsen



Punkt 2: Opsamling på seminar den 12. og 13. maj 2022

22/7752

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at Folkeoplysningsudvalget drøfter og prioriterer temaer og initiativer, samt nedsætter en eller
flere arbejdsgrupper til videre behandling af temaerne fra seminar i Folkeoplysningsudvalget den 12. og 13. maj.

Sagsfremstilling

På døgnseminar den 12. og 13. maj 2022 deltog Folkeoplysningsudvalget i dialog om baggrunden for medlemmers
deltagelse i udvalget, samt hvilke ønsker medlemmerne havde for arbejdet i Folkeoplysningsudvalget. Drøftelserne blev
taget på bagrund af dialog med og inspiration fra Folkeoplysningsudvalget i Faaborg-Midtfyn Kommune, som deltog i
programmet den 12. maj.

 

På bagrund af resultaterne fra seminaret har administrationen sammen med en arbejdsgruppe fra Folkeoplysningsudvalget
identificeret fire overordnede temaer, som har udvalgets bevågenhed og interesse:

 

Baggrundsviden
Synlighed
Puljer/tilskud
Projekter/indsatser

 

Under hvert tema er samlet områder eller initiativer, som Folkeoplysningsudvalget kan prioritere imellem og i
arbejdsgrupper sammen med administrationen bearbejde hen mod konkrete indsatser.

 

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget har på udvalgsmøde den 4. april 2022 ønsket, at
Folkeoplysningsudvalget kommer med forslag til konkrete initiativer, som kan iværksættes for at understøtte foreningsliv,
fællesskaber og at flere bliver aktive i Assens Kommune.

 

Medborgerskab. Kultur og beskæftigelsesudvalget inviterer på den baggrund Folkeoplysningsudvalget til et dialogmøde
den 3. oktober 2022. Her kan Folkeoplysningsudvalget forelægge sit bud på prioriterede og definerede initiativer.

 

Trine Madsen fremlægger temaer og underpunkter fra døgnseminaret, som grundlag for Folkeoplysningsudvalgets
drøftelse og prioritering.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Udvalget har drøftet temaer og initiativer fra seminar den 12. og 13. maj og prioriteret og nedsat arbejdsgrupper for hvert
tema:



 

Tema: Projekter/indsatser

Arbejdsgruppe: Michael, Anne, Bjarne, Helle, Charlotte

Tema: Synlighed

Arbejdsgruppe: Charlotte, Helle, Lasse, Else

Tema: Baggrundsviden

Arbejdsgruppe: Bjarne, Michael, Jørgen Jakob, Peter

Tema: Puljer/tilskud

Arbejdsgruppe: Peter, Anne, Bjarne, Flemming

 

Medlemmet markeret med fed står for mødekoordineringen.

 

Administrationen udarbejder forslag til dagsorden forud for første møde i arbejdsgrupperne for at systematisere processen
i grupperne og understøtte, at der defineres et mål for arbejdet.

 

Udvalgets medlemmer kan efterfølgende bytte eller melde sig til deltagelse i arbejdsgrupper.

 

Arbejdsgrupperne fremlægger arbejdet med temaerne til drøftelse på møde i Folkeoplysningsudvalget den 13. oktober. På
dette møde besluttes desuden, hvem der deltager i dialogmøde med Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget
den 7. november og forelægger de prioriterede indsatser.
 

Bilag

Opsamling seminar 12. og 13. maj.pdf

Referat seminar 13. maj 2022.pdf

Referat seminar 12. maj 2022.pdf

Afbud Lone Simonsen



Punkt 3: Retningslinjer for Pulje til Kompetenceudvikling

22/14948

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at Folkeoplysningsudvalget godkender retningslinjer for Pulje til Kompetenceudvikling.

Sagsfremstilling

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget har på udvalgsmøde den 4. april 2022 ønsket at afsætte midler til at
understøtte kompetenceløft i kommunens folkeoplysende foreninger eller selvorganiserede grupper.

 

Plan og Kultur indstiller, at der oprettes en pulje på 100.000 kr. til udmøntning i 2022 og 2023. Formålet med puljen er at
motivere til på forskellig vis at uddanne frivillige ledere, instruktører, undervisere og trænere for at løfte kompetencer i
forbindelse med nye eller eksisterende initiativer.

Puljen kan søges til endnu ikke afholdte kurser.

 

For at tilgodese mindre foreninger foreslår administrationen at give mulighed for 100% bevilling af prisen for kurser,
uddannelser eller andet inklusiv udgifter til transport på op til 2500 kr. per person. Foreningen eller gruppen har mulighed
for at sende flere af sted til samme eller forskellige kurser/uddannelser.

 

Administrationen vil markedsføre puljen og i direkte dialog med foreninger og grupper motivere til opkvalificering af
ansvarlige for eksisterende aktiviteter samt opstart af nye initiativer.

Det er muligt for en forening eller gruppe at søge Udviklingspuljen til nye initiativer samtidigt med, at Kompetencepuljen
søges til kursusudgifter.

 

Ansøgningerne behandles og godkendes i Folkeoplysningsudvalget. Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelse orienteres
om beslutningerne. 

 

Puljen er opdelt i to dele for at tilgodese både de foreninger og grupper som allerede har et ønske om og en plan for
kompetenceløft samt dem, som har brug for længere tid til at udvikle nye initiativer.

 

Den første ansøgningsfrist er sat til 15. november 2022 for, at ansøgningerne kan behandles på dagsorden til møde i
Folkeoplysningsudvalget 12. december 2022.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Økonomi

De 100.000 kr. som et engangsbeløb til Kompetencepuljen er finansieret af mindreforbrug på Folkeoplysningsområdet, og
allerede godkendt af Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget.

Beslutningskompetence

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget



Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Udvalget indstiller at retningslinjerne godkendes med følgende bemærkninger:

 

Der indsættes en tekst inden formålsbeskrivelsen, der definerer formålet med puljen fra behandling i Medborgerskab,
Kultur og Beskæftigelsesudvalget.

 

Bilag

UDKAST_Retningslinjer for Pulje til kompetenceudvikling_2022.pdf
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Punkt 4: Retningslinjer for Udviklingspuljen

22/14950

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at Folkeoplysningsudvalget godkender reviderede retningslinjer for Udviklingspuljen.

Sagsfremstilling

Årligt afsættes 100.000 kr. til Udviklingspuljen, som administreres af Folkeoplysningsudvalget, hvoraf 25.000 kr. afsættes
til Pulje til støtte af socialt udsatte børn og unge. Formålet med Udviklingspuljen er at sikre, at folkeoplysende foreninger
og selvorganiserede grupper får økonomisk grundlag for at starte nye initiativer op.

 

For at rette fejl, opdatere samt lette sagsbehandlingen af puljen i Folkeoplysningsudvalget foreslås en række ændringer i
puljebeskrivelsen. Det indebærer bl.a. en tydeliggørelse af formålet og at beløbsgrænsen for tilskud til E-sportsforeninger
udgår. Desuden er det tilføjet, at der ikke gives tilskud til allerede igangsatte initiativer.

 

I årene 2018, 2019, 2020 og 2021 er der bevilliget henholdsvis kr. 40.000, kr. 85.900, kr. 38.000 og kr. 79.980 fra
Udviklingspuljen. Her er ikke medregnet bevillinger fra Pulje til støtte af socialt udsatte børn og unge.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Beslutningskompetence

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Udvalget indstiller at retningslinjerne godkendes
 

Bilag

UDKAST_Retningslinjer for Udviklingspuljen_2022.pdf

Afbud Lone Simonsen



Punkt 5: Evaluering af Fritidskortet forår 2022 og markedsføring af
Fritidskortet efterår 2022

22/14984

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at Folkeoplysningsudvalget tager orienteringen om evaluering af Fritidskortet forår 2022 og
markedsføring af Fritidskortet efterår 2022 til efterretning.

Sagsfremstilling

Fritidskortet og tilhørende app blev lanceret første gang den 16. august 2021. Alle borgere kunne derefter tilmelde sig en
eller flere af de 168 tilmeldte aktiviteter fra i alt 40 foreninger.

 

Fritidskortet blev efterår 2021 markedsført til borgerne gennem film på sociale medier, infoskærme, hjemmesider og
gennem en pressemeddelelse udsendt den 17. august 2021. Fysiske Fritidskort blev uddelt til børn i 0-2 klasse på de
skoler, hvor der var aktiviteter i nærheden og på biblioteket kunne borgere uden Smartphone hente et fysisk klippekort.

 

Resultaterne fra første periode af Fritidskortet efterår 2021 var, ud fra estimerede tilbagemeldinger på spørgeskema, at 42
nye deltagere var blevet medlemmer i foreningerne.

 

I Fritidskortets anden periode fra 1. april til 15. maj 2022 deltog 38 foreninger med i alt 65 aktiviteter. 32 ud af 65
kontaktpersoner har svaret på spørgeskema på vegne af deres tilmeldte aktivitet. I 11 aktiviteter har der været nye
deltagere og herfra er det i 7 aktiviteter vurderet, at deltagere er kommet på baggrund af Fritidskortet. Hos 3 aktiviteter er
der hvert sted indmeldt et nyt medlem med brug af Fritidskortet. Hvis det er repræsentativt for alle tilmeldte aktiviteter,
giver det 6 nye medlemmer i foreningerne på baggrund af Fritidskortet for forårsperioden.

25 kontaktpersoner fra hver deres tilmeldte aktivitet har desuden angivet, at de ønsker at deltage med samme aktivitet i
den åbne periode for Fritidskortet efterår 2022 (se vedlagte bilag).

 

Det var forventet, at efterårsperioden have flere deltagende foreninger og aktiviteter end i foråret, da udbuddet af
foreninger i Assens Kommune med aktiviteter, der har sæsonstart i efteråret, er væsentligt højere end antallet af foreninger
med sæsonstart i foråret.

 

I efterårsperioden 2022 for Fritidskortet er 48 foreninger tilmeldt med 167 antal aktiviteter.

 

De 2 indledende runder med Fritidskortet, i efteråret 2021 og foråret 2022, har samlet givet et anslået antal nye
medlemmer i foreningslivet på 48 personer.

Folkeoplysningsudvalget har kun drøftet forventninger til deltagende foreninger og aktiviteter, som inden første runde lød
på 26 foreninger med i alt 52 aktiviteter. Dette måltal er overgået i alle 3 runder. Der har ikke været drøftet forventninger
til antal deltagere, men der er naturligvis en klar forventning om, at indsatsen samlet skal give flere medlemmer i
foreningerne.

 

 



På mødet i Folkeoplysningsudvalget den 8. juni 2022 kom Folkeoplysningsudvalget med anbefalinger til markedsføring
af kommende åbne periode af Fritidskortet. Ud fra anbefalinger er følgende valgt i overensstemmelse med budgettet:

 

Promovering på infoskærme ved indfaldsveje med opdateret grafisk materiale samt skærme i Borgerservice, busser
og Jobcenter.
Facebookopslag på kommunens egen side og opslag i relevante grupper.
Annoncer i to lokalaviser samt ’Kommunen Informerer’.
Udlevering af fysiske Fritidskort til 0 – 4. klasse på alle kommunens skoler.

 

Der er til den kommende periode blevet lavet en brugervenlig mobiludgave af fritidskortet.dk. Dette tiltag kommer på
baggrund af en mindre brugerrejseundersøgelse, hvor barrierer og digitale vaner er blevet identificeret.

 

Der vil yderligere i denne periode af Fritidskortet blive fokuseret på promovering på sociale medier. Dette vil komme til
udtryk med flere delinger i identificerede områdespecifikke facebookgrupper. Foreningerne vil også blive opfordret til
selv at dele opslag omkring tilbuddet på deres sider og grupper på sociale medier, for at opslaget kan få en betydelig større
rækkevidde end tidligere.

 

Administrationen anbefaler, at Fritidskortet gennemføres både i efterårs- og vinterperioden, inden en endelig evaluering af
Fritidskortet kan forelægges. Det giver mulighed for, at resultaterne af efterårsperioden 2022 og vinterperioden, fra primo
januar til medio februar 2023, samlet kan præsenteres på Folkeoplysningsudvalget på møde i marts 2023 til en vurdering
af Fritidskortets fremtid. Administrationen vurderer, at det vil være hensigtsmæssigt at medtage vinterperioden 2023 i
evalueringen, da vinterperioden 2022 ikke blev gennemført på grund af foreningernes Coronanedlukning.

 

Trine Madsen og Morten Merhøj Mose fremlægger evaluering og valg af markedsføring af Fritidskortet for forår- og
efterårsperioden 2022.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Orienteringen er taget til efterretning
 

Bilag

Overbliksrapport Fritidskortet forår 2022.pdf

Afbud Lone Simonsen



Punkt 6: Kom og Dans Vestfyn – ansøgning om godkendelse

22/14397

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at Folkeoplysningsudvalget godkender Kom og Dans Vestfyn og Højfyn som forening i henhold
til folkeoplysningsloven.

Sagsfremstilling

Kom og Dans Vestfyn og Højfyn ansøger om godkendelse som frivillig folkeoplysende forening i henhold til
folkeoplysningsloven.

Foreningens begrundelse for ansøgning om godkendelse er at få tilskud til lokaleleje.

 

Foreningen har til formål:

 

1. at afholde dansekurser i overensstemmelse med ”Johan Fastings Kursusoplæg” i swing, rock’n’roll, bluesformer,
mm.

2. at arbejde for et socialt miljø omkring dans, hvor alle kan deltage.
3. gennem dansen at fremme danseglæden, fysisk udfoldelse og socialt samvær.

 

Foreningens aktiviteter foregår i Højfynshallen og Glamsbjerghallen.

Foreningen har 25 medlemmer, heraf er et medlem under 25 år.

 

Plan og Kultur har gennemgået foreningens vedtægter og har ingen bemærkninger.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Kom og Dans Vestfyn og Højfyn godkendes som folkeoplysende forening

Bilag

Vedtægter for foreningen Kom og Dans Vestfyn og Højfyn.pdf

Gennemgang af foreningen Kom og Dans Vestfyn og Højfyn.pdf

Afbud Lone Simonsen



Punkt 7: Ansøgning Udviklingspuljen - AOF Center Odense
Folkeoplysningen banker på

22/14498

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at AOF Center Odenses ansøgning om tilskud på 8.000 kr til projektet ”folkeoplysningen banker
på” imødekommes.

Sagsfremstilling

AOF Center Odense søger om tilskud fra Udviklingspuljen på 8.000 kr. til deres projekt ”Folkeoplysningen banker på”.

 

Mange borgere har desværre ikke kendskab til alle de spændende fællesskaber som folkeoplysningen kan facilitere. Med
dette opsøgende initiativ vil de udbrede kendskabet til netop folkeoplysning og aktivt medborgerskab.

 

I projektet vil de have fokus på opsøgende arbejde ude i lokalområderne. De vil invitere sig selv på kaffemøder, hvor de
præsenterer mulighederne i folkeoplysningen. De medbringer kaffe og kage, samt net med div. oplysningsmaterialer om
folkeoplysning.

 

De vil søge partnerskaber / fællesskaber med lokale grupper – fx beboerforeninger, patientforeninger etc. og i samarbejde
med disse udvikle og tilbyde relevante aktiviteter i det pågældende lokalområde.

 

Udover traditionelle aftenskoleaktiviteter, vil de i særdelshed have fokus på fleksibeltilrettelæggelse, herunder
studiecirkler og øvrige interessefællesskaber.

 

Det er vigtigt for AOF Center Odense, at aktiviteterne foregår lokalt, hvor borgerne bor.

 

De vil eksperimentere med alternative lærende fællesskaber både i forhold til metode, lokation, form og indhold. Da AOF
Center Odense oplever at mange ikke ønsker at forpligte sig på længerevarende undervisningstilbud.

 

Projektet ”Folkeoplysningen banker på” består af følgende elementer:

PR & info
Opsøgende arbejde
Kaffemøder
Workshop, studiecirkler, events

 

Denne ansøgning supplerer og sikrer lokal forankring af midler, de har fået bevilget fra Oplysningsforbundenes
Lokalforeningspulje.

 

Ansøgningen i fuld længde samt budget for projektet vedlægges som bilag.



Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Økonomi

Et eventuelt tilskud kan bevilges fra udviklingspuljen.

 

I budgettet for 2022 er der afsat 100.000 kr. til udviklingspuljen, heraf er reserveret 25.000 kr. til en pulje til støtte af
socialt udsatte børn og unge.

Udviklingspuljen 2022

Budget 100.000

Afsat til udsatte børn og unge -25.000

Til fordeling af FOU 75.000

22.03.2022 MBT Assens -8.890

22.03.2022 Tommerup Idræt -6.000

5.05.2022 Fantasiverden -20.000

8.06.2022 Jordløse Boldklub -5.000

8.06.2022 Aarup BK Håndbold -7.500

Rest pulje 2022 27.610

 

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Anne Kruse er inhabil og deltog ikke i behandlingen af punktet.

Udvalget bevilger 8000 kr. til AOF Center Odense.
 

Bilag

Ansøgning Folkeoplysningen banker på.pdf

Budget Folkeoplysningen banker på

Afbud Lone Simonsen



Punkt 8: Ansøgning til Udviklingspuljen - AOF Center Odense Inklusion i
folkeoplysning

22/13447

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at AOF Center Odenses ansøgning om tilskud fra Udviklingspuljen på 8.000 kr. til projektet
”Inklusion i folkeoplysning” imødekommes.

Sagsfremstilling

AOF Center Odense søger om tilskud fra Udviklingspuljen på 8.000 kr. til deres projekt Inklusion i folkeoplysningen.

 

Med projektet vil AOF Center Odense øge andelen af borgere med anden etnisk baggrund end dansk i deres
folkeoplysende aktiviteter.

Med projektet vil de medinddrage og sikre, at der skabes medindflydelse ved at motivere målgruppen til også at deltage i
aftensskolernes lokalråd samt forsøge at etablere et Ressourceråd med repræsentanter fra målgruppen.

I projektet vil de desuden have fokus på negativ social kontrol og søge fællesskab med andre aktører i forhold til sammen
at være med til at nedbryde barrierer.

 

AOF Center Odense har til projektet i Assens Kommune søgt og fået bevilliget 25.000 kr. fra Oplysningsforbundenes
Lokalpulje.

 

Projektet vil foregå i alle 6 kommuner i AOF Center Odenses geografi – Odense, Assens, Middelfart, Nordfyn,
Kerteminde og Nyborg.

Aftenskoleaktiviteterne finansieres via de lokale folkeoplysningsrammer, og der er fokus på lokal foreningsudvikling, der
er således tale om i princippet 6 individuelle projekter.

Et evt. tilskud fra Udviklingspuljen i Assens Kommune skal sikre den lokale forankring og disse midler vil primært blive
brugt til at nedsætte deltagerbetalingen. Der vil være ligeligt fordelte aktiviteter i kommunerne i forhold til indbyggertal.

 

Ansøgningen i fuld længde samt mail fra AOF Center Odense vedlægges som bilag.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Økonomi

Et eventuelt tilskud kan bevilges fra udviklingspuljen.

 

I budgettet for 2022 er der afsat 100.000 kr. til udviklingspuljen, heraf er reserveret 25.000 kr. til en pulje til støtte af
socialt udsatte børn og unge.

Udviklingspuljen 2022

Budget 100.000



Afsat til udsatte børn og unge -25.000

Til fordeling af FOU 75.000

22.03.2022 MBT Assens -8.890

22.03.2022 Tommerup Idræt -6.000

5.05.2022 Fantasiverden -20.000

8.06.2022 Jordløse Boldklub -5.000

8.06.2022 Aarup BK Håndbold -7.500

Rest pulje 2022 27.610

 

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Anne Kruse er inhabil og deltog ikke i behandlingen af punktet

Udvalget bevilger 8000 kr. til AOF Center Odense
 

Bilag

Mail fra AOF Center Odense af 2. juni 2022

Ansøgning Inklusion og folkeoplysning FOU Assens 2022

Afbud Lone Simonsen



Punkt 9: Ansøgning til Udviklingspuljen STIF Salbrovad - Trille Trolle

22/15025

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at STIF Salbrovads ansøgning om tilskud fra Udviklingspuljen på 6.140 kr. til projektet ”Trille
Trolle” imødekommes.

Sagsfremstilling

STIF Salbrovad søger om 6.140 kr. fra Udviklingspuljen til udstyr og rekvisitter til opstart af ny aktivitet i foreningen.

 

STIF ønsker at starte aktiviteten Trille Trolle inden for håndbold op. Målgruppen til aktiviteten er mindre børn. De har
allerede fået tilsagn fra børneforældre til børn i alderen 2-6 år.

 

Bestyrelsen i STIF har længe haft lyst til at tilbyde aktivteten, men indkøb af udstyr er lidt dyrt. Og de ville også være
sikre på at de kunne få deltagere og trænere til aktiviteten.

 

STIF opstarter aktiviteten den 3. september 2022.

 

Ansøgning fra STIF Salbrovad vedlægges som bilag.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsudvalget

Økonomi

Et eventuelt tilskud kan bevilges fra udviklingspuljen.

 

I budgettet for 2022 er der afsat 100.000 kr. til udviklingspuljen, heraf er reserveret 25.000 kr. til en pulje til støtte af
socialt udsatte børn og unge.

Udviklingspuljen 2022

Budget 100.000

Afsat til udsatte børn og unge -25.000

Til fordeling af FOU 75.000

22.03.2022 MBT Assens -8.890

22.03.2022 Tommerup Idræt -6.000

5.05.2022 Fantasiverden -20.000

8.06.2022 Jordløse Boldklub -5.000

8.06.2022 Aarup BK Håndbold -7.500



Rest pulje 2022 27.610

 

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Udvalget bevilger 6140 kr. til STIF Salbrovad
 

Bilag

Ansøgning STIF Salbrovad Trille Trolle

Afbud Lone Simonsen



Punkt 10: Nyt fra arbejdsgrupperne

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Orientering fra arbejdsgruppen Tema/kursus:

 

Intet nyt

 

Orientering fra arbejdsgruppen Festaften for aktivt medborgerskab:

 

Festaften for aktivt medborgerskab afholdes 4. november i Ebberup

Unico og Pernille Højmark står for underholdningen

Charlotte holder velkommen og Søren og Lasse uddeler priser for hædring af idrætsudøvere

Folkeoplysningsudvalget vælger en sang til festaftenen på mødet den 13. oktober

Deadline for indstillinger til priser er den 24. oktober.
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Punkt 11: Planlægning af kommende møde

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Møde i Folkeoplysningsudvalget den 13. oktober afholdes i Arena Assens

 

Rundvisning og dialog kl. 17.00
Aftensmad kl. 18.00
Mødestart kl. 18.30
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Punkt 12: Orientering

Sagsfremstilling

Beslutninger fra Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget har godkendt forslag til ændring i retningslinjer for Pulje til støtte af
socialt udsatte børn og unge den 13. juni 2022

MKB referat 13. juni 2022

 

Udvalget har godkendt forslag til Bilag til Vedtægter for Folkeoplysningsudvalget i Assens Kommune –
kompetencefordelingsplan, forslag til ændrede retningslinjer for hædring af idrætsudøvere og andre, samt forslag til
bevilling fra Pulje til samarbejdsforløb mellem foreninger og skoler/daginstitutioner til Aarup håndbold.

MKB referat 8. august 2022       

 

Udvalget har desuden godkendt retningslinjer for ny Pulje til støtte af eliteidrætsudøvere den 5. september 2022.

MKB referat 5. september 2022  

 

Ansøgning fra ’De Thorøhuse Spillemænd’
’De Thorøhuse Spillemænd’ har trukket deres ansøgning om godkendelse som folkeoplysende forening i Assens
Kommune tilbage, da bestyrelsen ikke ønsker at imødekomme forudsætning om ændring af vedtægter således, at
eventuelle midler ved foreningens ophævelse skal disponeres til tilsvarende aktiviteter eller formål i Assens Kommune.
 

Regler for aftensskoler

Administrationen er i gang med en proces for at få klarlagt regler for udbetaling af tilskud til aftenskoler, hvor
repræsentanter for aftenskolerne inddrages. Reglerne bliver forelagt Folkeoplysningsudvalget på et kommende møde.

Afbud Lone Simonsen

https://dagsorden.assens.dk/vis?id=cb7ac836-bed9-4cb9-ba1c-2185c45f4c61
https://dagsorden.assens.dk/vis?id=6f62a9dc-fb82-47cb-bea4-2dfee67c0b11
https://dagsorden.assens.dk/vis?id=a8113b9a-1450-4a5d-bb29-9590ca40d4e8&fritekst=mkb


Punkt 13: Evt.

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 13-09-2022

Som en del af projektet Demensvenligt Samfund afholdes workshop, hvor alle foreninger inviteres til gratis deltagelse.
Deltagende foreninger bliver derefter en Demensvenlig forening.
Workshop afholdes:
28. september på Kompas’et

31. oktober i Fyrtårn Tommerup

3. november i Aarup Fritidscenter

 

 

’Bevæg dig for livet’-aftalen med DGI Fyn udløber august 2023. Administrationen og DGI Fyn er i dialog om forlængelse
af aftalen.

 

Afbud Lone Simonsen
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